Câmara Municipal de Caruaru
                               Casa Jornalista José Carlos Florêncio

Rua 15 de Novembro, 201 - Bairro Centro - Caruaru-PE - CEP: 55.003-904 - Fone: (81) 3701-1850

e Fax: (81) 3701-1830 - www.camaracaruaru.pe.gov.br - e-mail:camaracaruaru@uol.com.br

                                         GABINETE DO VEREADOR CABO CARDOSO

Ofício         36/2023.

                                                                                         Caruaru, 22 de novembro de 2023.

Ao Senhor Presidente da Comissão de Legislação e Redação de Leis

Assunto: Retirada de Projetos de Lei.

Senhor Presidente,

     Solicito o arquivamento e a retirada definitiva do Projeto de Lei nº 9609/2023, encaminhado pelo meu

Gabinete.

Na expectativa de que teremos o pedido atendido, aproveitamos a oportunidade para renovar-lhes os

nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

		2023-11-23T10:27:18-0300
	Vereador Cabo Cardoso